
v 	, 

.., , k..p.:,i. A,' i ,  c " 4 SII i.A.,1 in 
C.1TA N1 A 

Aibb h.'P.  (9 	-prot,  3 1 	9 9 	,..„22 ..)!<1.1,1!(..,15;.:,n-r  tic 
Il i'éthite oc h1 	@ alga bno all'Albo Ufficiale di Ateneo 

,i 	Piliv, 4v, 
dei  -  ' 	► 

.•-•-1, 	 ...CM' 

1 1 NOV 2019 	 éi„L- 	( 2- - t° ? ,,,,Ipiv.„,,, 
4,- 	3?..‹...:„ UNIVERS rr 13162112/2621:01AMigilareti ..- 	

II Responsabile • 
.':, 	?...5.  2A 1-1 	(A-1. ci Ig M s9 degli STUDI 

k:zeu fiette:i sr. 	-'-....:3 ti, 
, 2....iy‘....z----4-...-~,,,,,, 

VP 	''g..  di CATANIA 
J434 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
CATANIA 

IL RETTORE 

VISTA 	la Legge del 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTO 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTO 	il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTA 	la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. e ii.; 

VISTA 	la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l'art. 22 recante la nuova disciplina 
degli assegni di ricerca; 

VISTO 	il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO 	il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 3947 del 

12.10.2018; 
VISTO 	il D.M. 4 ottobre 2000 pubblicato sul S.O. n. 175 della G.U.R.I n. 249, del 24 ottobre 2000, di 

rideterminazione dei settori scientifico disciplinari; 
VISTA 	la risoluzione del Ministero delle Finanze n. 17 del 17 febbraio 2000, prot. n. 2000/30703, 

sull'esenzione IRAP per gli assegni di ricerca; 
VISTO 	il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102, registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg. 6, 

foglio 11, con cui è stato fissato l'importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca; 
VISTA 	la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 aprile 2011, con cui è stato 

determinato l'importo annuale dell'assegno di ricerca;  

„VISTO 	il D.D. rep. n. 4525 dell'8.11.2017,con cui è stato attribuito,„tra l'altro, all'ing. Lucio,Mannino, 
dirigente dell'A.Ri., la competenza dell'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi 
che impegnano l'amministrazione verso l'esterno; 

VISTI 	i DD.RR. n. 2961 del 8.10.2019 e n. 3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore 
Baglio, delegato alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO 	il D.R. n. 1888, del 17 giugno 2019, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con il quale 
è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al conferimento di un 
assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell'art. I lettera b) del suddetto 
regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, per il settore concorsuale 14/A2, settore 
scientifico disciplinare SPS/04 "Scienza Politica", dal titolo: "Europe and Eurasia: an 
assessment of cultural relations"; responsabile scientifico: prof.ssa Francesca Longo, da far 
gravare sul progetto di ricerca ERASMUS+, Azione K2, "European studies revitalized across 
Asian universities - EURASIA", n. 589680-EPP- I -2017-1-BGEPPKA2-CBHE-JP, CUP 
E61117000180006, di cui è responsabile scientifico per l'Ateneo di Catania la prof.ssa 
Francesca Longo; 

VISTA 	la delibera del 18 luglio 2019, trasmessa con prot. n. 235064 del 23 luglio 2019, con la quale 
il Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali ha nominato la commissione 
giudicatrice della selezione in oggetto; 

VISTA 	la nota del 18 ottobre 2019, prot. n. 306276, del direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 
e Sociali, con cui sono stati trasmessi gli atti del concorso e la relativa documentazione all'Area 
della Ricerca; 

VISTA 	la nota del 21 ottobre 2019, prot. n. 307478, con la quale il Dirigente dell'Area della Ricerca 
ha restituito gli atti della selezione alla commissione giudicatrice, a seguito di controllo sulla 
regolarità formale della procedura in argomento; 

CONSIDERATI gli atti concorsuali trasmessi all'Area della Ricerca dal Presidente della Commissione 
giudicatrice con nota del 30 ottobre 2019, prot. n. 317034, e in particolare il verbale n. 3 del 
28 ottobre 2019 riguardante la rideterminazione del punteggio relativo ai titoli attribuito al 

UNIVEgini  Dal STUDI DI CATANIA 
Protocoll0 0@tiefale - Albo Ufficiale 



VISTI 

candidato partecipante e alla rettifica della graduatoria generale di merito da parte della 
commissione; 
gli atti della procedura e la formazione della graduatoria generale di merito alla luce degli esiti 
della valutazione dei titoli rettificata in conformità ai criteri di cui all'art. 6 del bando di 
indizione della procedura di conferimento dell'assegno per la collaborazione ad attività di 
ricerca in argomento; 

DECRETA 

Art. 1 — Per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore 
concorsuale 14/A2, settore scientifico disciplinare SPS/04 "Scienza Politica", della durata 
annuale, eventualmente rinnovabile, dal titolo: "Europe and Eurasia: an assessment ofcultural 
relations" - Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali - bandito con D.R. n. 1888, del 17 
giugno 2019, in premessa citato, è emanata la seguente graduatoria generale di merito: 

1. 	dott.ssa Iole Pina Fontana 	 totale punti 86/100 

Art. 2 — La dott.ssa Iole Pina Fontana, nata a Catania, il 30 agosto 1988, è dichiarata vincitrice della 
selezione medesima, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti dal bando di 
selezione citato in premessa. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on line sul sito web di Ateneo. 
I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 

Catania, 
1 1 1;13 V. 319 

Il Ret .e 
(Prof Fra cesto "'dolo) 

À 


	Page 1
	Page 2

